
 

COMUNE DI SELARIUS 
 

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO 
 

PER IL COMPLETAMENTO DI VIA DELLA RESISTENZA  
CUP F76G11001290006  – CIG 5377528C7A 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 122 comma 7  e dell’art. 57 comma 6 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. questa 
Amministrazione Comunale procederà all’indizione di una procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori 
suindicati aventi le seguenti caratteristiche: 

• importo a base d’asta € 222.000,00 di cui € 5.000,00 per oneri della sicurezza, oltre IVA agevolata al 10%; 

• finanziato dalla Regione Autonoma della Sardegna e da fondi del bilancio comunale; 

• categoria prevalente OG3  

• subappaltabile per il 20% massimo 

• nessuna categoria scorporabile 

• criterio del prezzo più basso 

• contratto da stipulare a corpo 
 
Considerato che: 
- con la determinazione n. 281 del 4/4/2013, è stato approvato l’elenco delle ottantasei (n.86) imprese, 
qualificate nella realizzazione di strade, che avevano partecipato alla manifestazione d’interesse per la 
procedura negoziata relativa alla realizzazione dei lavori di manutenzione straordinaria della strada rurale S. 
Rosa; 
- con la citata determinazione n.281/13 ci si riservava la facoltà di utilizzare lo stesso elenco in altre 
procedure con analoghi requisiti, applicando il criterio di rotazione e pertanto escludendo da un successivo 
eventuale sorteggio, l’impresa aggiudicataria dei lavori suindicati, e precisamente l’impresa INTERCOS srl; 

 
Vista la determinazione n. 1010 del 15/10/2013 con la quale è stato approvato l’elenco delle N.67 imprese, 
qualificate nella categoria OG3, già incluse nell’elenco approvato con la citata determinazione n.281/13, 
ammesse al sorteggio per la procedura di gara relativa all’affidamento dei lavori di completamento di via 
Della Resistenza: 
 
Dato atto che la citata determinazione n.281/13 stabiliva che la data del sorteggio doveva essere 
pubblicizzata sul sito del Comune dieci giorni prima dell’estrazione; 
 

AVVISA 

 

Che il prossimo venerdì 25 ottobre c.a. alle ore 9.30 saranno sorteggiati n.20 operatori economici, in seduta 
pubblica, presso gli uffici dell’Area 6, situati al secondo piano del palazzo municipale, e che gli stessi 
saranno invitati a formulare l’offerta finalizzata all’affidamento dei lavori di completamento di via Della 
Resistenza; 
 
Si precisa che per rispettare la segretezza dell’elenco delle imprese da invitare, ex art.13 comma 2 lettera b) 
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. a ciascuna impresa è stato assegnato un numero in base all’ordine di arrivo al 
Protocollo Generale e quel numero sarà oggetto di estrazione durante la seduta pubblica. 
 
Selargius, 15 ottobre 2013     Il Responsabile Unico del Procedimento 
         Ing. Cecilia Cannas 

       
Tel. 070/8592216 - fax 070/8592214 - cecilia.cannas@comune.selargius.ca.it 

Servizio Amministrativo tel. 070/8592213 - roberta.cogoni@comune.selargius.ca.it 


